



URZĄD MIASTA MILANÓWKA

Milanówek, dnia 16.08.2016 r.

Pismo znak: ZP.271.1.35.2016

WYKONAWCY**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271/33/TOM/2016 na:
Remont dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej na terenie miasta Milanówka**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016, poz. 1020), udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę dot. ww. postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Dot. I.1.1.2 SIWZ: Prosimy o podanie przewidywanej ilości i rodzajów urządzeń do regulacji dla określenia wartości robót, które trzeba uwzględnić w ofercie ?

Odpowiedź nr 1:

Miasto nie posiada w chwili obecnej wytypowanych dokładnych lokalizacji remontowanych dróg. Poszczególne odcinki dróg wyznaczonych do remontu będą typowane w trakcie trwania zamówienia na podstawie bieżącej analizy najpilniejszych potrzeb. Nie jest zatem możliwe precyzyjne określenie ilości elementów uzbrojenia koniecznego do regulacji. Można natomiast w chwili obecnej potwierdzić, że prace będą prowadzone w terenie uzbrojonym.

Pytanie nr 2

Dot. I.1.1.5 SIWZ: Prosimy o wskazanie ulic przewidzianych do remontu – bez tego wizja lokalna nie ma sensu..

Odpowiedź nr 2:

Wizja lokalna będzie konieczna każdorazowo, po przekazaniu Wykonawcy polecenia wykonania konkretnych prac.

Zakres prac koniecznych do zrealizowania i obowiązków Wykonawcy z nimi związanymi zostały ujęte w:

- 1. Opisie przedmiotu zamówienia - załącznik Nr 5 do SIWZ,**
- 2. Przedmiarze robót - załącznik Nr 4 do SIWZ**
- 3. Projekcie umowy, a szczególnie w „§ 10. DODATKOWE ZOBOWIĄZANIA STRON UMOWY” - załącznik Nr 2 do SIWZ.**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

/-/

Anna Nyrek - Koczkołaj